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ANEXO VIl — Valor de Referéncia
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GESTAG, DIALOGD § DESERVOLVIMENTO

ITEM

QUNT

UNID

DESCRICAO DO PRODUTO

VIr Unit

VIr Total

01

01

Unid

Oleo de soja 900ml, embalagem integra,
limpa, com identificacdo adequada, prazo
de validade no minimol2 meses a contar
do dia da entrega.

10,48

10,48

02

01

Unid

Farinha de milho média, embalagem de
1kg, integra, limpa e com identificagao
adequada, prazo de validade no minimo 6
meses a contar do dia da entrega.

5,01

5,01

03

01

Unid

Farinha de trigo especial, tipo 1,
embalagem de 5kg, integra, limpa e com
identificacdo adequada, prazo de validade
no minimo 12 meses a contar da entrega.

22,11

22,11

04

01

Unid

Acucar cristal, embalagem de 2kg,
integra, limpa e com identificagdo
adequada, validade no minimo 12 meses a
contar do dia da entrega.

9,66

9,66

05

02

Unid

Feijao preto, tipo 1,embalagem1 kg,limpa,
nao violada, garantir a integridade do
produto até o consumo,identificacdo
adequada,prazo de validade no minimo de
12 meses a contar da entrega.

7,11

14,22

06

02

Unid

Massa tipo espaguete 500g,embalagem
limpa, ndo violada, garantir a integridade
do produto até o consumo,identificacdo
adequada, prazo de validade no minimo 12
meses a contar do dia da entrega.

4,79

9,58

07

01

Unid

Arroz branco polido, tipo 1, embalagem
de 5kg,limpa, ndo violada, garantindo a
integridade do produto até o momento do
consumo e com identificacdo adequada.
Prazo de validade no minimo de 12 meses
a contar do dia da entrega.

22,88

22,88

08

01

Unid

Sal refinado iodado, pacote
embalagem integra, limpa e com
identificacdo adequada, o prazo de
validade deve ser no minimo 6 meses a
contar do dia da entrega.

1kg,

2,05

2,05

09

01

Unid

Leite em poO Integral Instantaneo,
embalagem 400g, integra, limpa e com
identificacdo adequada, enriquecido com
vitaminas A e D, prazo de validade deve
ser no minimo 6 meses a contar do dia da
entrega, Informacgdo nutricional no rétulo,
Inscricdo no Ministério da Agricultura.

17,80

17,80

TOTAL

R$101,89

R$113,79

Valor total em 400 cestas

R$ 45.516,00
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